Генеральному директору
АО «Богородская Электросеть»
Тебиеву В.С.
                                                                                                          От кого:            Иванова С.А.
(ФИО)
Проживающего (щей) по адресу:  г. Ногинск,
ул.1-я Ревсобраний, д.13
(адрес регистрации)
                                                                                                                                   8 (926)123-45-67
(телефон)

Заявление
Прошу Вас, принять новый узел учета электроэнергии, установленный на (опоре, ограждении), в связи с его самостоятельной заменой, расположенный по адресу: г. Ногинск, ул. 1-я Ревсобраний, д.13 и выдать акты допуска прибора учёта в эксплуатацию и технологического присоединения для оформления договорных обязательств с АО «Мосэнергосбыт»

Приложение:
Копия паспорта
[bookmark: _GoBack]Копия свидетельства на собственность или выписка из ЕГРН  (земля+дом)
Справка от председателя о выделенной мощности
Однолинейная схема электроснабжения с указанием кол-ва опор, длинны, марки и сечения ЛЭП-0,4кВ от распределительной станции СНТ до участка, место установки и параметры узла учета (тип счетчика, номинал автоматического выключателя)
Копия паспорта прибора учета  (Однофазный прибор учета не старше 2-х лет)
                                                               (Трехфазный прибор учета не старше одного года)

___________________          	______________________
           Дата                                                                                                                                                               Подпись

 Диван для абонентов
Шкаф для одежды
Шкаф для документов

Шкаф для документов
Рабочий стол
Рабочий стол
Рабочий стол
Рабочий стол
дверь
Стойка для заполнения документов
[Введите цитату из документа или краткое описание интересного события. Надпись можно поместить в любое место документа. Для изменения форматирования надписи, содержащей броские цитаты, используйте вкладку "Средства рисования".]

Отдел по борьбе с потерями электроэнергии (ОБсПЭ)

Рабочий стол

Рабочий стол

Шкаф для одежды

Стойка для заполнения документов

Стойка для заполнения документов

Стойка для заполнения документов

 Шкаф для документов документов
 документов

окно

окно
Шкаф для документов

    дверь